
11 حوادث پنجشنبه   23 خرداد 1398سال شانزدهم    شماره 3449

رخداد حادثه ها

اجرای حکم قصاص عامل شهادت 
۲ مأمور نیروی انتظامی

رئیس کل دادگستری استان اردبیل گفت:  �
حکم قصاص عامل شهادت دو نفر از مأموران 
نیروی انتظامی و دو شهروند اردبیلی اجرا شد. 
ناصر عتباتی اظهار کرد: قاتل با اسلحه گرم 
موجب به شهادت رسیدن دو نفر از مأموران نیروی 
انتظامی و همچنین دو نفر از شهروندان اردبیلی 
شده بود. رئیس کل دادگستری استان اردبیل بیان 
کرد: حکم این پرونده پس از بررسی های دقیق در 
دادگاه کیفری یک استان اردبیل صادر و در دیوان 
عالی کشور پس از بررسی دقیق، تایید شد. او گفت: 
حکم پس از تشریفات قانونی با درخواست اولیای 
دم هر چهار مقتول مبنی بر اجرای قصاص، صبح 
روز گذشته اجرا شد. بنا به این گزارش، در سال ۹۳ 
مأموران ناجا در منطقه خروسلو بیله سوار هنگام 
گشت زنی، به توقف دو دستگاه خودرو در کنار جاده 
مشکوک می شوند. در این حادثه قاچاقچیان میراث 
فرهنگی که قبل از حضور مأموران یک نفر را به قتل 
رسانده بودند، در اقدامی ناگهانی به مأموران شلیک 
کرده و حسین ولی نژاد و علی شجاع و یک سرباز 
وظیفه را به شهادت می رسانند که قاچاقچیان در 
کمتر از یک هفته پس از وقوع حادثه دستگیر و 

مراحل رسیدگی به پرونده آغاز شد.

کلاهبرداری با وعده تهیه ویزا
فرمانده انتظامي شهرستان «شاهین شهر» از  �

شناسایي و دستگیري یك جاعل حرفه اي با چهار 
میلیارد ریال کلاهبرداري خبر داد. سرهنگ «حسین 
بساطي» اظهار کرد: درپي شکایت چند شهروند 
از فردي جاعل که با وعده جعل گذرنامه و ویزاي 
یکی از کشورهای اروپایی، مبلغ چهار میلیارد 
ریال از آنها کلاهبرداري کرده و متواري شده بود، 
بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس 
امنیت عمومي قرار گرفت. او افزود: مأموران در این 
راستا تحقیقات خود را آغاز کردند و موفق شدند 
با شگردهاي خاص پلیسي مخفیگاه این فرد را 
شناسایي و پس از هماهنگی قضائی او را دستگیر 
کنند. فرمانده انتظامی شاهین شهر با اشاره به 
کشف تعدادي گذرنامه و ویزاي جعلي به همراه 
وسایل جعل اسناد در مخفیگاه این فرد جاعل، 
خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی های انجام شده 
به کلاهبرداری چهار میلیارد ریالی از شهروندان با 

این شیوه اعتراف کرد.

دستگیری سارقان انباری ها
شرق: پنج سارق حرفه ای که به انباری منازل  �

دستبرد می زدند، دستگیر شدند. سرهنگ اردشیر 
نادری، سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت، 
در تشریح این خبر بیان کرد: از اول هفته جاری 
طرح پیشگیری از سرقت در محله نامجو از سوی 
مأموران کلانتری ۱۰۶ نامجو آغاز شد و مأموران 
عملیات کلانتری برای بازداشت سه سارق سریالی 
که انباری های شهروندان را  سرقت کرده بودند،  
وارد عمل شدند. وی ادامه داد: در بررسی های 
میدانی به عمل آمده، تیم تجسس کلانتری متوجه 
شده بود سارقان سه نفر هستند که نفر اصلی باند 
مردی ۳۷ساله  و شیوه و شگرد سرقت هایش نیز 
بازکردن قفل های آویز انباری هاست. وی افزود: به 
این ترتیب، تلاش ها برای پیداکردن مخفیگاه سارقان 
ادامه داشت تا اینکه شهروندی به کلانتری مراجعه 
کرد و مدعی شد یکی از مال باخته های همین پرونده 
است و با نشان دادن یک آگهی در سایت دیوار ادعا 
کرد سارقان دستگاه میکسر سرقتی او را به همراه 
دیگر اموالش در دیوار برای فروش گذاشته اند. این 
مقام انتظامی بیان کرد: در ادامه تلاش های پلیسی 
برای شناسایی مخفیگاه متهمان با به دست آمدن این 
اطلاعات از متهمان نتیجه داد و با هماهنگی های 
قضائی در ساعت هشت صبح دوشنبه هفته 
جاری هر سه متهم در حالی که در مخفیگاه خود 
در خیابان گرگان بودند، بازداشت شدند و میکسر 
مال باخته به همراه دیگر اموال سرقتی شهروندان 
دیگر در این محل کشف شد. وی در ادامه گفت: به 
این ترتیب، متهمان که ۳۷، ۳۹ و ۵۴ساله هستند، 
تحت تحقیقات تخصصی قرار گرفتند و سردسته 
باند که ۳۷ساله بود، بیان کرد به دلیل اعتیاد به 
شیشه و پس از آزادی از زندان به همراه دو دوست 
سابقه دار دیگرش، بار دیگر باند سرقت های سریالی 
را تشکیل داده و این بار از انباری های شهروندان 
سرقت کرده است. وی تصریح کرد: نفر اصلی باند 
به صد فقره سرقت از اماکن خصوصی و پنج دستگاه 
موتورسیکلت اعتراف کرد. این مقام انتظامی با اشاره 
به ادامه داربودن طرح پیشگیری سرقت در محله 
نامجو، بیان کرد: در ادامه دو متهم دیگر نیز از سوی 
مأموران عملیات کلانتری ۱۰۶ نامجو بازداشت شدند 
که از آنها سه دستگاه موتورسیکلت سنگین کشف 
شد و متهمان این پرونده نیز بیان کردند دو دستگاه 
موتورسیکلت سرقتی دیگر را به فروش رسانده اند 
که تلاش های پلیس برای بازگرداندن بقیه اموال 
به شهروندان جریان دارد. بنا بر این گزارش، هر پنج 
متهم با تشکیل پرونده ای به مقام محترم قضائی 

معرفی شدند.

کودک ربایی
 در میدان میوه و تره بار

شرق: رئیس کلانتری ۱۵۰ تهران سر از دستگیری  �
زنی در حال ربودن یک کودک پنج ساله در میدان 
میوه و تره بار خبر داد. سرهنگ بهزاد ثابت راسخ 
در تشریح این خبر بیان کرد: ساعت ۲۱ سه شنبه 
خبری مبنی بر آدم ربایی در میدان میوه و تره بار 
به کلانتری اعلام شد. مأموران گشت سریع در 
محل حاضر شدند و مشخص شد زنی ۴۴ساله 
در حال خارج کردن پسربچه پنج ساله بوده که از 
سوی پدر کودک شناسایی شده است. وی افزود: 
والدین این کودک به قصد خرید به میدان میوه 
و تره بار مراجعه کرده بودند که در یک لحظه به 
علت سهل انگاری، حواسشان از کودک پرت شد و 
زن رباینده که بچه را تنها دیده بود، سعی داشت 
با مخفی کردن وی در زیر چادر، او را از میدان 
خارج کند که در همین هنگام، پدر بچه از روی 
کفش هایش او را زیر چادر رباینده شناسایی کرد و 
مانع از خارج کردن کودک از میدان شد. این مقام 
انتظامی اضافه کرد: متهم به همراه همسر و فرزند 
۱۳ساله شان در شهر قدس زندگی می کنند و هر دو 
معتاد به هروئین هستند. بر اساس شواهد به نظر 
می رسد این زن اختلالات روانی دارد که البته در 
صورت اعزام وی به پزشکی قانونی نظریه اعلام 
خواهد شد. وی در تحقیقات پلیسی عنوان کرد 
من فکر می کردم این کودک فرشته است و قصد 
داشتم او را با خود به خانه ام ببرم. سرهنگ راسخ 
از خانواده ها خواست زمانی که همراه کودکان 
خردسال بیرون از منزل می روند، از تنها گذاشتن 
آنها جدا خودداری کنند و با این کار زمینه انجام 

عمل مجرمانه را برای بزهکاران فراهم نکنند.

مرگ ۵ عضو یک خانواده 
در استخر کشاورزی

معاون عملیات آتش نشانی یزد از غرق شدن  �
زنجیروار پنج نفر از اعضای خانواده مالک یک چاه 
کشاورزی در شهرستان خاتم خبر داد. «محمدرضا 
رحیمی» اظهار کرد: متأسفانه این حادثه دیروز 
در محل چاه کشاورزی داف در منطقه چاهک 
شهرستان خاتم برای مالکان این چاه در هنگام 
برداشت زردآلو اتفاق افتاد. او افزود: در شروع 
حادثه، دو کودک در استخر در حال غرق شدن 
بودند که یک مرد از این خانواده به جای تماس با 
نیروهای امدادی برای کمک به آنها وارد استخر 
شده و به دلیل نداشتن آشنایی با فن شنا، او نیز 
غرق می شود. به گفته رحیمی، در ادامه نیز دو زن 
دیگر برای نجات آنها بدون درنظر گرفتن عمق پنج 
متری استخر و  نداشتن مهارت شنا وارد استخر 

می شوند که آن دو نیز غرق می شوند.

شرق: مردی که با کمک همدستانش گوشواره های 
دختربچه ای را سرقت کرده بود، به دام افتاد. به 
گزارش خبرنگار ما، مردي ساعت ۱۶:۴۰ روز اول 
خرداد هراسان به کلانتري ۱۷۴ قیامدشت مراجعه و 
اعلام کرد: ظهر امروز در حالي که در خانه در حال 
استراحت بودیم، صداي دختر ۴٫۵ساله ام آمد و 
وقتي بیرون رفتیم، متوجه شدیم او گریه می کند. بر 
اساس گفته هاي همسایه ها که بعد از سرقت شدن 
گوشواره دخترم به محل حادثه رسیده بودند، 
متوجه شدم یك پراید مشکي رنگ با چهار سرنشین 
شامل یك دختربچه، دو زن و یك مرد از دخترم در 
ساعات خلوت ظهر سرقت کرده اند. تیمي از مأموران 
در محل حضور یافتند و تحقیقات اولیه خود را آغاز 
کردند. ابتدا مشخص شد  خودروي سارقان شش 
مرحله به صورت دستی معامله و در نهایت به زنی 
۳۰ساله ساکن شهرستان ورامین فروخته شده است. 
به این ترتیب، مأموران کلانتري به آدرس ثبت شده 
براي متهم احضاریه فرستادند و مردي به کلانتري 
مراجعه کرد. مأموران با نشانی هایی که در اختیار 
داشتند، متوجه شدند این مرد همان فردي است که 
در روز سرقت پشت فرمان خودرو نشسته بود. به این 
ترتیب، با هماهنگي هاي قضائي تحقیقات از مظنون 

را آغاز کردند و او با اعتراف به سرقت، گفت:  ایده این 
سرقت را خودم دادم و صاحب ماشین و دوستش که 
فرزند شش ساله اي دارد، پذیرفتند به من کمک کنند. 
روز واقعه در خیابان ها مي چرخیدیم تا سوژه اي پیدا 
کنیم که در محل حادثه دختربچه ای را دیدیم. سپس 
به دختر شش ساله دوست صاحب ماشین گفتم  برود 
با او صحبت کند و راضي اش کند براي بازي به کوچه 
بالایی بیاید. این دختر شش ساله نیز بي خبر از همه جا، 
همین کار را کرد و بعد  از اینکه طعمه به نزدیکي 
ماشین ما رسید، هر دو خانم پیاده شدند و با ترساندن 
دختربچه گوشواره هایش را از او گرفتند و از محل 
گریختیم. این متهم درباره فروختن مال سرقتي نیز 
توضیح داد: به دلیل اینکه گوشواره فاکتور نداشت، 
هیچ طلافروشي آن را نمی خرید و من که چاره اي جز 
رفتن به سراغ مال خر نداشتم، به مال خري مراجعه 
کردم و این گوشواره سه میلیوني را به قیمت ۸۰۰ 
هزار تومان به او فروختم. سرهنگ علي اکبر قشقایي، 
سرپرست کلانتري ۱۷۴ قیامدشت، با تأیید این خبر 
گفت: با توجه به گرم شدن هوا و طولاني شدن روز که 
باعث مي شود کودکان در کوچه ها براي بازي حضور 
داشته باشند، والدین حتما مراقبت لازم را انجام دهند؛ 

اشیاي گران قیمت و طلاجات همراه کودکان نباشد.

 دزد گوشواره دختر خردسال به دام افتاد

شرق: مردي متأهل که در پی خودکشی دختری جوان با شکایت اولیای  دم 
بازداشت شده  بود، از سوی دادگاه از اتهام قتل تبرئه شد.

به گزارش خبرنگار ما، اسفند یک سال قبل خبر مرگ دختری جوان 
به مأموران پلیس داده  شد. کارگر پارکینگ عمومی که این گزارش را به 
مأموران داده  بود گفت: دختری که از پشت بام به پایین پرت شده  را قبل از 
این اتفاق دیدم. او با یک خودروی پژو ۲۰۶ وارد پارکینگ شد و مردی هم 
همراهش بود اما بعد مرد رفت و این دختر ماند. پارکینگ داشت تعطیل 
می شد. من به سراغ خانم رفتم و گفتم پارکینگ در حال تعطیل شدن است 
و از او خواستم اگر هم می خواهد ماشین را بگذارد، خودش برود بعد 
یک دفعه متوجه شدم که دختر جوان خودش را از پشت بام به پایین پرت 
کرده  است. ساعاتی بعد پلیس هویت این دختر را مشخص کرد و متوجه 
شد او دختری به نام پریناز است که از مدتی قبل با مردی جوان در ارتباط 
بود. مادر پریناز انگشت اتهام را به سمت مرد جوان گرفت و گفت: مدتی 
بود که دخترم با رامین ارتباط داشت. رامین به او قول ازدواج داده  بود و 
خیلی به او ابراز علاقه می کرد اما پریناز می گفت با او آینده ای نخواهد 
داشت و می خواست از او جدا شود. این اواخر فشار زیادی به او وارد 
کرده  بود و دخترم را به مرز افسردگی کشاند و من هم اطمینان دارم چون 

دخترم به او پاسخ منفی داده، او پریناز را به قتل رسانده  است.
مأموران با توجه به این شکایت رامین را بازداشت کردند. رامین ادعا 
کرد در زمان مرگ پریناز در پارکینگ نبود و ساعت ها بعد از این موضوع 

مطلع شد. او گفت: من و پریناز مدتی بود که با هم آشنا شده  بودیم. او 
به من وابسته شده  بود و می گفت می خواهد با من ازدواج کند. اما من 
همسر داشتم و توضیح دادم این کار امکان پذیر نیست. او نمی خواست 
از من جدا شود؛ البته ما رابطه خاصی با هم نداشتیم و فقط چندباری با 
هم بیرون رفته  بودیم. هرچند بررسی پرینت تلفن رامین نشان می داد که 
پیامک هایی از سوی پریناز به او فرستاده شده و نشان می داد که متوفی 
مورد خشونت رامین قرار گرفته و از او کتک خورده  است اما دوربین های 
مداربسته پارکینگ هم مشخص کرد رامین قبل از مرگ پریناز  از ساختمان 
پارکینگ بیرون رفته و ساعاتی بعد پریناز خودش را به پایین پرت کرده  

است. ضمن اینکه آزمایش های سم شناسی نشان می داد این دختر قبل 
از اینکه خودش را از پشت بام به پایین پرت کند مقدار زیادی دارو مصرف 
کرده بود. این داروها برای بیماران با افسردگی حاد استفاده می شود و 
خانواده مقتول نیز تأیید کردند که دخترشان به دلیل فشار روانی شدید 

ناشی از رابطه ای که با رامین داشت، به افسردگی مبتلا شده بود.
با توجه به اینکه مدرکی علیه رامین درخصوص قاتل بودن او پیدا 
نشد اولیای  دم این بار از او شکایت و عنوان کردند که او مسبب خودکشی 
بوده  است. رامین در توضیحاتش گفت: با اینکه روان شناس هستم اما 
به هیچ وجه متوجه قصد او نشدم و اگر این موضوع را می دانستم حتما 
اقدام می کردم و جلوی کارش را می گرفتم. او به شدت به من وابسته 
شده  بود درحالی که من هیچ رفتاری نکرده  بودم که او تا این حد به 

من وابسته شود.
در این اتهام نیز برای رامین قرار منع  تعقیب صادر شد. اولیای  دم پریناز 
به این رأی اعتراض و درخواست رسیدگی مجدد کردند. آنها گفتند پریناز 
دارای مدرک دکترا و استاد دانشگاه بود و دختری بود که به خاطر شرایطش 
خواستگاران زیادی داشت اما رامین با او کاری کرده  که افسردگی شدیدی 
گرفته  بود. بنابراین همچنان او را عامل خودکشی دخترشان می دانند. این 
توضیحات از نظر شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران به تأیید نرسید و رأی 
برائت صادر شد. شعبه ۱۳ دیوان عالی کشور نیز رأی برائت را مورد تأیید 

قرار داد و رامین به طور کامل تبرئه شد.

پایان رسیدگی به خودکشی دختر جوان در پارکینگ عمومی

شرق: سارق حرفه ای منزل که در جریان یکی از 
سرقت هایش جهیزیه کامل عروس را دزدیده بود، 
دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، از اواخر سال 
گذشته سرقت های سریالی از منازل محدوده کهریزک 
شدت گرفت تا اینکه روز سه شنبه متهم این سرقت ها  
از سوی مأموران عملیات کلانتری شناسایی شد و با 
هماهنگی قضائی دستگیر و از مخفیگاه این متهم پنج 
دستگاه ال ای دی به همراه مقدار زیادی طلا و جواهر و 

یک دست جهیزیه کامل عروس کشف شد.
متهم در بازجویی های انجام شده گفت جهیزیه 
متعلق به عروس و دامادی است که در شرف ازدواج 
هستند. او درباره شیوه و شگردش برای سرقت توضیح 
داد با استفاده از ۷۰ عدد کلید کامپیوتری درهای 
خانه ها را باز می کرد. این مرد گفت سرقت را به عنوان 
شغل دومش انتخاب کرده بود و عصرها در ایام 
بی کاری در کوچه و پس کوچه ها پرسه می زد و وقتی 
با خانه ای که چراغ هایش خاموش بود روبه رو می شد، 
زنگ در را به صدا درمی آورد و وقتی مطمئن می شد 
کسی در خانه نیست، با استفاده از دسته کلید درهای 
خانه را باز می کرد. متهم همچنین گفت مدت هاست 

به شیشه معتاد شده است و چندین سابقه کیفری 
نیز دارد. وقتی بازجویی های تخصصی از این متهم 
صورت گرفت، او اعتراف کرد از بهمن سال گذشته 
دوباره سرقت هایش را آغاز کرده است و در بدو ورود 
به خانه مال باخته ها ابتدا سراغ اموال ارزشمند مانند 
طلاجات و ارز و پول می رفت و اگر آنها را پیدا نمی کرد، 
در ادامه سراغ دستگاه های ال ای دی موجود در خانه 
می رفت و با توجه به سبکی و گران قیمت بودن شان 

به راحتی آنها را سرقت می کرد.
سرهنگ ابراهیم شریفی مقدم، رئیس کلانتری 
۱۷۰ کهریزک، درباره این پرونده توضیح داد: متهم 
دستگاه های ال ای دی را به دو مال خر خود که آنها 
نیز بازداشت شده اند، به قیمت ۵۰۰ هزار تومان 
می فروخت و مال خرها نیز این دستگاه ها را به قیمت 

چهار تا پنج میلیون تومان می فروختند.
به گفته این مقام انتظامی، ۲۲ مال باخته بعد از 
حضور در کلانتری اموال سرقتی خود را در میان لوازم 
کشف شده از سارق شناسایی و از متهم طرح شکایت 
کردند و در ادامه سارق با تشکیل پرونده ای، به مقام 

قضائی معرفی شد.

شرق: سارقان خشنی که به بهانه پرسیدن آدرس 
طعمه های خود را برانداز می کردند و با تهدید چاقو 
طلا و جواهرات آنها را می ربودند، پس از دستگیری از 
سوی ۵۰ شاکی شناسایی شدند. به گزارش خبرنگار ما این 
سارقان اقدامات مجرمانه خود را از اواخر سال ۹۶ شروع 
کرده بودند و در نهایت ۲۰ خرداد سال جاری هر چهار 
عضو این باند در پاکدشت و در عملیات هاي  جداگانه 
دستگیر شدند. سردسته این باند مرد جوانی است که 
سابقه کیفری دارد. او درباره جرائمش گفت: قبلا به خاطر 
سرقت ماشین و موتورسیکلت دستگیر و سال ۹۵ بعد از 
دو سال حبس آزاد شدم. پس از آن وقتی آزاد شدم با 
ماشین کار می کردم تا اینکه قبل از شروع این سرقت ها با 

افرادی آشنا شدم و طرح این سرقت ها را ریختیم.
 او درباره شگرد خود و اعضای باندش که در شرق 
تهران و محدوده تهرانپارس اقدام به سرقت می کردند، 
گفت: ما معمولا هفته ای یک یا دو بار از پاکدشت به 
تهرانپارس  می آمدیم و سر ظهر در محله های خلوت 
سرقت می کردیم. ما با دو موتورسیکلت دوترک برای 
سرقت می رفتیم. یک موتور جلو می رفت و موتور 
دیگر در فاصله دورتر به عنوان اسکورت مراقب بود. ما 
معمولا در کوچه ها کمین می کردیم و موتور اصلی به 
بهانه آدرس پرسیدن به مال باخته نزدیک می شد تا او را 

از نظر مقدار طلا و جواهرات برانداز کند. وقتی مطمئن 
می شدیم ارزش سرقت دارد، آن زن یا دختر را به دیوار 
می چسباندیم یا روی زمین می انداختیم و هرچه طلا و 

جواهر داشت، سرقت می کردیم. 
او همچنین گفت: ما معمولا در هر روز که برای 
دزدی به تهران می آمدیم، چهار سرقت انجام می دادیم. 
در روند تحقیقات انجام شده معلوم شد سردسته باند یک 
زن صیغه ای دارد که اموالی را که با پول به دست آمده از 
سرقت خریده به نام او  کرده است تا کسی به وی شک 
نکند. در بررسی های انجام شده در این خصوص مشخص 
شد سردسته باند یک خودروی لیفان ایکس ۶۰، یک 
موتور ۵۰میلیونی و یک قطعه زمین در شمال خریده که 
همه را به نام همسر صیغه ای خود کرده است. همچنین 
این متهم سابقه دار درباره نحوه تقسیم اموال مسروقه نیز 
گفت: در تقسیم هر کدام از افرادی که به عنوان سارق 
وارد عمل می شدند، یک سهم می بردند و کسی که موتور 
سرقت را داشت، یک سهم جداگانه و آن دونفری که 
اسکورت می کردند هرکدام نیم سهم؛ به همین خاطر 
من چون هم سرقت می کردم و هم موتور داشتم، دو 
سهم می بردم. تاکنون با توجه به تحقیقات انجام شده 
۵۰ شاکی این سارقان شناسایی شده اند و احتمال می رود 

هنوز ده ها نفر از مال باختگان نیز شناسایی نشده باشند.

شرق: راننده تاکسی اینترنتی که قصد داشت به دو 
دختر ۱۵ساله  تعرض کند،  با حضور اتفاقی بالگرد 

پلیس موفق به انجام این جرم نشد.
به گزارش خبرنگار ما،  ساعت ۱۹:۱۵ روز 
سه شنبه دو دختر ۱۵ساله با مراجعه به کلانتری 
امین آباد گفتند از دست یک مرد آزارگر فرار کرده اند.
یکی از این دو دختر که حال بهتری نسبت به 
دیگری داشت، شرح داد آنها ساعت ۱۷:۳۰ دوشنبه 
در حالی که خانواده هایشان به طور کامل در جریان 
بودند، برای گرفتن یک کتاب درسی، به مقصد خانه 
دوست شان سوار تاکسی اینترنتی شدند اما راننده 

قصد داشت به آنها تعرض کند.
در تحقیق از دو دختر مشخص شد راننده 
خودروی پراید  پس از سوارکردن دو دختر نوجوان 
از مسیر اصلی خارج شد و آنها را به کمربندی دوم 
جاده ورامین قبل از پل فیروزآباد برد و در آنجا به 
 بهانه خرابی خودرو از ماشین پیاده شد و درِ عقب 

را باز کرد.
این مرد که ۴۵ساله به نظر می رسید، پس از 
پیاده شدن از خودرو با قصد آزار و اذیت، گردن یکی 

از دو دختر را گرفت و وقتی با مقاومت دیگری 
روبه رو شد، سراغ دختر دوم رفت و او را هدف نیت 

شومش قرار داد.
در حالی که متهم برای رسیدن به نیتش 
همچنان اصرار داشت، ناگهان بالگرد نیروی 
انتظامی از آسمان منطقه با ارتفاع بسیار پایین عبور 
کرد و متهم با مشاهده آن از ترس گیرافتادن در دام 
پلیس، هر دو دختر را در جاده رها کرد و سوار بر 
خودروی شخصی اش که مشخصات آن در موبایل 

یکی از دختران موجود بود، از محل متواری شد.
سرهنگ حیدر مسن آبادی، رئیس کلانتری 
امین آباد، درباره این پرونده توضیح داد: موضوع  
بررسی های دقیق شد و نیروهای عملیات کلانتری 
با  داشتن پلاک خودرو و تلفن همراه متهم، دو محل 
احتمالی حضور او را  بررسی  کردند و موفق شدند 
متهم را حین فرار در فیروزآباد شهرری دستگیر کنند.
او با اشاره به اینکه متهم صاحب زن و دو فرزند 
است، گفت: این متهم با بیان اینکه در آن لحظات 
دچار وسوسه های شیطانی شده و در دام هوس 

افتاده بود، از عمل خود ابراز ندامت کرد.
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